

## Pesi e Formati

Gli invii dovranno rispettare le seguenti caratteristiche di formato come specificato nella Tabella:

*Tabella – Formati*

BUSTE - DIMENSIONI L ≥ 1,4 H	Formato Invii		
	TUTTI	Standard	Non Standard
	Minimo	Massimo	Massimo
H altezza (mm)	110	250	250
L lunghezza (mm)	210	353	353
S spessore (mm)	0,5	25	50
P peso (g)	10	2000	2000

Il rapporto lunghezza/altezza dell'invio deve essere maggiore o uguale a 1,4.

Fermo restando il rispetto assoluto dei parametri relativi ad altezza, lunghezza, peso e forma, sono accettati anche invii con uno spessore massimo di 50 mm (formato Massimo), che ai fini del prezzo, vengono ricompresi nell'ultimo scaglione come indicato nel successivo articolo. Gli invii devono essere in busta chiusa di materiale cartaceo.

Gli invii non rientranti nei limiti sopra indicati non sono accettati.

## Tariffe

Sono previsti cinque scaglioni:

*Tabella – Tariffe base singola spedizione*

Scaglioni	Caratteristiche delle buste	Prezzi Raccomandata 1	Prezzi Raccomandata 1 con Prova di Consegna
Primo	➤ Prodotto Standard fino a 20 gr. compresi	6,40 €	9,43 €
Secondo	➤ Prodotto Standard oltre 20 gr. fino a 100 gr. compresi	8,80 €	11,83 €
Terzo	➤ Prodotto Standard oltre 100 gr. fino a 350 gr. compresi	10,70 €	13,73 €
Quarto	➤ Prodotto Standard oltre 350 gr. fino a 2.000 gr. compresi	17,50 €	20,53 €
Quinto	➤ Prodotto NON Standard fino a 2.000 gr. compresi	17,50 €	20,53 €